

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

LIQUIDACION DE GASTOS

			•	FECHA	12-mar-18
ANTICIPADOS \$	1,182.00	DEVENGADOS		N° OFICIO	055/2018
ANTION ADOO <u></u>	1,102.00		1		
		DATOS DEL COM	WISIONADO		
NOMBRE M.	A.S.E. RAQ	JEL NUÑEZ MARTINEZ		AFILIACION	1149
FICIO DE COMISION AC	CUDIR A CD.	DE CHIHUAHUA AL DIPLOMAI	DO DE COMPETENCIAS D	OCENTES	
FECHA DE SALIDA	3-mar-18	<u> </u>	FECHA DE REGRESO	03/03/2018	·
No. DE DIAS	1	·	TARIFA DIARIA DE VIATIO	OS 176.00	
PROGRAMA		VINCULACIÓN	COMPONENTE Y ACTIVIE	DAD C05	C0501
		COMPROBANTES P	PRESENTADOS		
		HOSPEDAJE ALIMENTACION GASTOS MENORES PASAJES COMBUSTIBLES	552.00 450.00		
		PEAJE OTROS	204.00		
		TOTAL	1,206.00		
VIATICOS APRO	3ADOS	1972.00.00			
		DIAS	<u> </u>	MONTO _	
CANTIDAD REC CANTIDAD COMPR DIFERENCIA	ROBADA	1,182.00 1,206.00 -24.00			
FAVOR CONTRA	x		REEMBOLSO	-\$ 24.00	
- -				v	\ \mathread \mathread \ \mathread \mathread \mathread \mathread \ \mathread \ \mathread \ \mathread \mathrea
	1	Raquel Nuñe COMISION	<u> </u>		

AUTORIZA
C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ
F-AF-04

REVISIÓN 01

M.A.S.E. RAQUEL NUÑEZ MARTINEZ

Vo.Bo.

L.C.BERTHA E.ANTILLON ACCULTIMA FECHA DE REVISIÓN 9/01/2018



FECHA	12-mar-18	

INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comisión:	055/2018					
Objeto de la Comisión:	ACUDIR A CD. DE CHIHUAHUA A DIPLOMADO DE COMPETENCIAS DOCENTES					
Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)						
SE ACUDIO A LA CIUDAD DE CH	HIHUAHUA AL DIPLOMADO DE COMPETENCIAS DOCENTES JUNTO CON LOS LIC. JESUS					
EDGAR PARADA PAYAN Y LA LIC. LAURA BERTHA PEREZ CHAVEZ.						
<u></u>						
que los datos contenidos e	ecir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las dor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de					

Raquel Noñez M.
M.A.S.E. RAQUEL NUÑEZ MARTINEZ

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

M.A.S.E KARLA GUADALUPE CARDENAS LUNA